
DELTA® chrání hodnoty. Šetří energii. Zvyšuje komfort.

P
R

E
M

I
U

M

DELTA®-REFLEX
Univerzální energeticky úsporná parotěsná 

zábrana: pro šikmé střechy – novostavby, 

dodatečné budování podkroví, rekonstrukce, 

i pro střechy ploché.

■  Nižší náklady za vytápění: 
zvyšuje až o 10 % účinnost tepelné izolace

■  Výrazně vyšší komfort bydlení: 
• 50-ti% odraz tepla
• odcloní až 99 % elektromagnetického záření

■  Dlouhodobý užitek: 
• ověřená desítkami let na náročném evropském trhu
• rychlá návratnost vložené investice



Dörken s.r.o. · Nad Vinným potokem 2 · CZ-101 11 Praha 10-Vršovice · Tel.: 261 221 576, 261 005 200 · Fax: 261 223 725 · dorken@dorken.cz · www.dorken.cz
Člen skupiny Dörken

■  Maximální úspěch:

•  čtyřvrstvá fólie, jejíž jednotlivé vrstvy 
nelze rozdělit!

 •  při montáži nepraská, neláme se, je extrémně 
pevná a pružná

 •  přesně padnoucí příslušenství – lepidla a pásky 
DELTA®-POLY BAND, DELTA®-TIXX, DELTA®-
FLEXX BAND pro perfektní vzduchotěsnost

 •  optimální rozměr rolí –1,5 x 50 m, nebo 3 x 25 m

 •  hliníková vrstva je proti korozi chráněna 
polyesterovou fólií

■  Rychlá a bezpečná montáž:

•  DELTA®-REFLEX PLUS s integrovaným 
samolepicím okrajem

 •  skvělé mechanické vlastnosti předurčují 
použití i v nadkrokevních systémech 
zateplení střechy

DELTA®-TIXX

Ideální příslušenství:

DELTA®-
FLEXX-BAND

DELTA®-
POLY-BAND

DELTA®-
KOM-BAND


